
88. Ulenspegel Slalom
03.10.2019

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1a        

gestartet : 12 gewertet : 12 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Start-Nr. Name, Vorname PLZ + Wohnort Fahrzeug (Training) Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte

1 11 Klaar, Alexander 31275 Lehrte VW Lupo     1:04.99     1:03.38 0     1:00.35 0     2:03.73     958

2 7 Winkler, Kevin 38518 Gifhorn Toyota Starlet     1:05.50     1:03.06 0     1:02.84 0     2:05.90     875

3 10 Lennars, Marc 38518 Gifhorn Toyota Starlet     1:09.18     1:06.54 0     1:03.93 0     2:10.47     792

4 14 Hoffmann, Luca 38518 Gifhorn Toyota Starlet     1:10.57     1:06.87 0     1:04.32 0     2:11.19     708

5 6 Kämmerer, Leon 31224 Peine VW Polo Coupé     1:08.18     1:06.24 0     1:05.50 0     2:11.74     625

6 5 Thiele, Janek 38162 Cremlingen Opel Corsa     1:11.25     1:06.67 0     1:05.33 0     2:12.00     542

7 2 Beller, Sebastian 31234 Edemissen VW Polo Coupé     1:11.30     1:08.95 0     1:08.99 0     2:17.94     458

8 8 Schacht, Pascal 31228 Peine VW Golf 2     1:14.75     1:10.97 0     1:07.69 0     2:18.66     375

9 1 Hegel, Christian 38518 Gifhorn Toyota Starlet     1:20.38     1:09.51 0     1:09.20 0     2:18.71     292

10 13 Welnitz, Verena 38122 Braunschweig Peugeot 206cc     1:11.34     1:10.79 0     1:09.39 0     2:20.18     208

11 12 Brusch, Chantal 38518 Gifhorn-Wilsche Toyota Starlet     1:13.37     1:10.54 3     1:07.15 0     2:20.69     125

12 4 Wollmann, Anthony 38518 Gifhorn Toyota Starlet     1:31.12     1:20.65 0     1:19.74 0     2:40.39      42

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Daniel Rinninsland

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



88. Ulenspegel Slalom
03.10.2019

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1b        

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Start-Nr. Name, Vorname PLZ + Wohnort Fahrzeug (Training) Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte

1 9 Abraham, Peter 38104 Braunschweig BMW Z4 Coupé     1:03.93     1:01.74 0     1:00.00 0     2:01.74     833

2 3 Mohrmann, Bennet 38518 Gifhorn Honda Civic     1:12.29     1:04.75 0     1:02.74 0     2:07.49     500

3 15 Schiweck, Tobias 38518 Gifhorn VW Golf 2     1:09.48     1:05.18 0     1:13.85 0     2:19.03     167

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Daniel Rinninsland

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



88. Ulenspegel Slalom
03.10.2019

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2a        

gestartet : 12 gewertet : 12 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Start-Nr. Name, Vorname PLZ + Wohnort Fahrzeug (Training) Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte

1 19 Wegener, Jannis 38300 Wolfenbüttel BMW 316i Compact       59.78       58.35 0       58.87 0     1:57.22     958

2 18 Abel, Lothar 38159 Vechelde BWM 318i Touring       58.58       58.73 0       58.49 0     1:57.22     875

3 20 Brandt, Robin 38524 Sassenburg Toyota Starlet       58.48       58.97 0       58.41 0     1:57.38     792

4 27 Rösner, Tim Luca 38518 Gifhorn Toyota Starlet       59.81       59.26 0       58.90 0     1:58.16     708

5 17 Mehlhorn, York 38350 Helmstedt Toyota Starlet     1:01.88     1:00.07 0     1:00.01 0     2:00.08     625

6 26 Jabs, Heinz 27299 Langwedel VW Polo 9N     1:01.15     1:00.00 0     1:00.17 0     2:00.17     542

7 23 Brandt, Reinhard 38524 Sassenburg Toyota Starlet       59.38       58.74 0     1:00.28 3     2:02.02     458

8 25 Meyer, Elena 38644 Goslar VW Lupo 1,4 16V     1:03.48     1:01.87 0     1:01.57 0     2:03.44     375

9 16 Wegener, Holger 38300 Wolfenbüttel BMW 316i Compact     1:03.64       59.77 0     1:01.02 3     2:03.79     292

10 22 Rübesamen, Kassandra 31167 Bockenem VW Lupo 1,4 16V     1:04.07     1:02.34 0     1:01.50 0     2:03.84     208

11 21 Greth, Christian 38552 Rodenberg VW Lupo 1.4 16V     1:02.69     1:02.27 0     1:02.08 0     2:04.35     125

12 24 Wittke, Dieter 27751 Delmenhorst VW Polo 86C     1:06.85     1:03.55 0     1:04.77 0     2:08.32      42

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Daniel Rinninsland

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



88. Ulenspegel Slalom
03.10.2019

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2b        

gestartet : 13 gewertet : 13 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Start-Nr. Name, Vorname PLZ + Wohnort Fahrzeug (Training) Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte

1 32 Iwan, Joshua 31542 Bad Nenndorf Opel Kadett C GTE       56.48       56.15 0       56.08 0     1:52.23     962

2 38 Schomaker, Ralf 49808 Lingen / Ems VW Golf 6 GTD       58.10       56.44 0       56.60 0     1:53.04     885

3 35 Lisiewicz, Niclas 38239 Salzgitter Honda CRX Del Sol       58.39       57.12 0       58.81 0     1:55.93     808

4 36 Müller, Niclas 38667 Bad Harzburg Mazda MX5       58.39       57.87 0       58.07 0     1:55.94     731

5 29 Brandes, Jens 38272 Berel Opel Corsa C GSI     1:12.57       56.76 0       56.72 3     1:56.48     654

6 28 Meier, Tim-Christoph 37619 Kirchbrak Opel Corsa B       59.82       59.32 0       58.11 0     1:57.43     577

7 39 Bergmann , Luca 26721 Emden VW Lupo     1:03.89     1:00.10 0       59.64 0     1:59.74     500

8 30 Krost, Fabian 38126 Braunschweig VW Polo       59.05       58.54 3       58.52 0     2:00.06     423

9 40 Schilling, Siegfried 31515 Wunstorf Peugeot 205 Rally       59.92       58.82 0       59.07 3     2:00.89     346

10 34 Müller, Patrick 31860 Hajen Opel Corsa B       59.64       59.89 3       58.28 0     2:01.17     269

11 37 Giere, Jendris 38162 Klein Schöppenstedt Smart Roadster       58.07       59.07 0       59.25 3     2:01.32     192

12 33 Andari, Maher 38173 Sickte-Hötzum Mazda MX5       56.07       57.25 6       56.06 3     2:02.31     115

13 31 Meier, Elisa Denise 37619 Kirchbrak Opel Corsa B     1:06.46     1:05.40 3     1:03.86 3     2:15.26      38

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Daniel Rinninsland

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



88. Ulenspegel Slalom
03.10.2019

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2c        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Start-Nr. Name, Vorname PLZ + Wohnort Fahrzeug (Training) Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte

1 45 Scheibe, Florian 31224 Peine VW Lupo GTI       59.83       58.78 0       57.56 0     1:56.34     875

2 42 Welnitz, Oliver 38321 Gr. Denkte VW Derby 86c     1:00.63     1:01.39 0     1:01.73 0     2:03.12     625

3 46 Marquardt, Jessica 38667 Bad Harzburg Mini Cooper S     1:10.87     1:05.64 0     1:05.59 0     2:11.23     375

4 43 Marquardt, Sven 38667 Bad Harzburg Mini Cooper S     1:03.17     1:03.61 15     1:03.45 0     2:22.06     125

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Daniel Rinninsland

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



88. Ulenspegel Slalom
03.10.2019

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3a        

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Start-Nr. Name, Vorname PLZ + Wohnort Fahrzeug (Training) Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte

1 47 Tschauder, Christof 38116 Braunschweig Opel Corsa GT       58.55       57.74 0       57.98 0     1:55.72     944

2 48 Eberleh, Marc 31188 Holle Skoda Felicia     1:00.01       58.54 0       57.97 0     1:56.51     833

3 55 Schmettan, Jens 31226 Peine VW Polo       55.77       55.12 0     1:00.38 3     1:58.50     722

4 51 Haase, Stephan 31234 Edemissen OT Oedesse VW Lupo     1:00.76       59.86 0       59.40 0     1:59.26     611

5 54 Quante , Stefan 38518 Gifhorn VW Polo 1       56.42       57.34 3       59.09 0     1:59.43     500

6 50 Brodhage, Frank 38871 Abbenrode VW Golf 19E     1:03.24     1:00.16 0     1:01.21 0     2:01.37     389

7 52 Spörhase, Christoph 30455 Hannover VW Polo 86C     1:03.13     1:03.79 3     1:01.51 0     2:08.30     278

8 53 Brodhage, Luis 38871 Abbenrode VW Golf 19E       58.61       57.51 0     1:07.95 3     2:08.46     167

9 49 Spörhase, Timon 31162 Bad Salzdetfurth VW Polo 86C     1:15.72     1:09.44 0     1:06.82 0     2:16.26      56

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Daniel Rinninsland

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



88. Ulenspegel Slalom
03.10.2019

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3b        

gestartet : 13 gewertet : 13 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Start-Nr. Name, Vorname PLZ + Wohnort Fahrzeug (Training) Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte

1 62 Sorgenfrei, Kai 24241 Blumenthal VW Golf 2 GTI G60       57.83       56.98 0       56.01 0     1:52.99     962

2 65 Sorgenfrei, Tim 24241 Blumenthal VW Golf 2 GTI G60       56.89       56.98 0       56.66 0     1:53.64     885

3 66 Ney, Matthias 38867 Bad Harzburg VW Polo Cup     1:02.01     1:00.31 0       59.59 0     1:59.90     808

4 57 Meyer, Pascal 38644 Goslar VW Polo Cup     1:03.01     1:01.49 0     1:00.33 0     2:01.82     731

5 60 Meyer, Julian 38644 Goslar VW Polo Cup     1:02.49     1:01.29 0     1:00.66 0     2:01.95     654

6 63 Meyer, Kai-Uwe 38644 Goslar VW Polo Cup     1:04.04     1:02.80 0     1:01.53 0     2:04.33     577

7 44 Schneppe, Felix 49393 Lohne Renault Clio     1:05.20     1:03.14 0     1:01.28 0     2:04.42     500

8 56 Wegener, Lucas 38300 Wolfenbüttel BMW 328i     1:04.75     1:03.56 0     1:02.53 3     2:09.09     423

9 64 Schnelle, Natalie 21079 Hamburg VW Polo Cup     1:13.13     1:07.32 0     1:03.82 0     2:11.14     346

10 59 Schnelle, Carsten 31319 Sehnde Renault Clio     1:19.29     1:13.66 0     1:11.03 0     2:24.69     269

11 41 Schneppe, Michael 49393 Lohne Renault Clio     1:06.35     1:05.70 15     1:04.07 0     2:24.77     192

12 58 Tänzer, Marcus 31542 Bad Nenndorf Porsche 911 Carrera     1:13.29     1:10.63 15     1:07.69 0     2:33.32     115

13 61 Schnelle, Pascal 31319 Sehnde VW Polo Cup     1:03.75     1:02.22 3     1:24.52 21     2:50.74      38

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Daniel Rinninsland

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



88. Ulenspegel Slalom
03.10.2019

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Mannschaftswertung nach Punkten aus den Klassenwertungen

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Mannschaft Startnr. Klasse Fahrer Punkte Gesamt Punkte Mannschaft

1 AC Gifhorn 32 2b Iwan, Joshua     962    2629     833
7 1a Winkler, Kevin     875

10 1a Lennars, Marc     792
27 2a Rösner, Tim Luca     708
54 3a Quante , Stefan     500

2 MSC Peine 11 1a Klaar, Alexander     958    2458     500
45 2c Scheibe, Florian     875
6 1a Kämmerer, Leon     625

51 3a Haase, Stephan     611
2 1a Beller, Sebastian     458

3 AC Gifhorn Juniorteam 14 1a Hoffmann, Luca     708    1833     167
17 2a Mehlhorn, York     625
3 1b Mohrmann, Bennet     500
1 1a Hegel, Christian     292

15 1b Schiweck, Tobias     167

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Daniel Rinninsland

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



88. Ulenspegel Slalom
03.10.2019

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 66 gewertet : 66 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Start-Nr. Name, Vorname PLZ + Wohnort Fahrzeug (Training) Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte

1 32 Iwan, Joshua 31542 Bad Nenndorf Opel Kadett C GTE       56.48       56.15 0       56.08 0     1:52.23     992

2 62 Sorgenfrei, Kai 24241 Blumenthal VW Golf 2 GTI G60       57.83       56.98 0       56.01 0     1:52.99     977

3 38 Schomaker, Ralf 49808 Lingen / Ems VW Golf 6 GTD       58.10       56.44 0       56.60 0     1:53.04     962

4 65 Sorgenfrei, Tim 24241 Blumenthal VW Golf 2 GTI G60       56.89       56.98 0       56.66 0     1:53.64     947

5 47 Tschauder, Christof 38116 Braunschweig Opel Corsa GT       58.55       57.74 0       57.98 0     1:55.72     932

6 35 Lisiewicz, Niclas 38239 Salzgitter Honda CRX Del Sol       58.39       57.12 0       58.81 0     1:55.93     917

7 36 Müller, Niclas 38667 Bad Harzburg Mazda MX5       58.39       57.87 0       58.07 0     1:55.94     902

8 45 Scheibe, Florian 31224 Peine VW Lupo GTI       59.83       58.78 0       57.56 0     1:56.34     886

9 29 Brandes, Jens 38272 Berel Opel Corsa C GSI     1:12.57       56.76 0       56.72 3     1:56.48     871

10 48 Eberleh, Marc 31188 Holle Skoda Felicia     1:00.01       58.54 0       57.97 0     1:56.51     856

11 19 Wegener, Jannis 38300 Wolfenbüttel BMW 316i Compact       59.78       58.35 0       58.87 0     1:57.22     841

12 18 Abel, Lothar 38159 Vechelde BWM 318i Touring       58.58       58.73 0       58.49 0     1:57.22     826

13 20 Brandt, Robin 38524 Sassenburg Toyota Starlet       58.48       58.97 0       58.41 0     1:57.38     811

14 28 Meier, Tim-Christoph 37619 Kirchbrak Opel Corsa B       59.82       59.32 0       58.11 0     1:57.43     795

15 27 Rösner, Tim Luca 38518 Gifhorn Toyota Starlet       59.81       59.26 0       58.90 0     1:58.16     780

16 55 Schmettan, Jens 31226 Peine VW Polo       55.77       55.12 0     1:00.38 3     1:58.50     765

17 51 Haase, Stephan 31234 Edemissen OT Oedesse VW Lupo     1:00.76       59.86 0       59.40 0     1:59.26     750

18 54 Quante , Stefan 38518 Gifhorn VW Polo 1       56.42       57.34 3       59.09 0     1:59.43     735

19 39 Bergmann , Luca 26721 Emden VW Lupo     1:03.89     1:00.10 0       59.64 0     1:59.74     720

20 66 Ney, Matthias 38867 Bad Harzburg VW Polo Cup     1:02.01     1:00.31 0       59.59 0     1:59.90     705

21 30 Krost, Fabian 38126 Braunschweig VW Polo       59.05       58.54 3       58.52 0     2:00.06     689

22 17 Mehlhorn, York 38350 Helmstedt Toyota Starlet     1:01.88     1:00.07 0     1:00.01 0     2:00.08     674

23 26 Jabs, Heinz 27299 Langwedel VW Polo 9N     1:01.15     1:00.00 0     1:00.17 0     2:00.17     659

24 40 Schilling, Siegfried 31515 Wunstorf Peugeot 205 Rally       59.92       58.82 0       59.07 3     2:00.89     644

25 34 Müller, Patrick 31860 Hajen Opel Corsa B       59.64       59.89 3       58.28 0     2:01.17     629

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Daniel Rinninsland

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



88. Ulenspegel Slalom
03.10.2019

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 66 gewertet : 66 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Start-Nr. Name, Vorname PLZ + Wohnort Fahrzeug (Training) Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte

26 37 Giere, Jendris 38162 Klein Schöppenstedt Smart Roadster       58.07       59.07 0       59.25 3     2:01.32     614

27 50 Brodhage, Frank 38871 Abbenrode VW Golf 19E     1:03.24     1:00.16 0     1:01.21 0     2:01.37     598

28 9 Abraham, Peter 38104 Braunschweig BMW Z4 Coupé     1:03.93     1:01.74 0     1:00.00 0     2:01.74     583

29 57 Meyer, Pascal 38644 Goslar VW Polo Cup     1:03.01     1:01.49 0     1:00.33 0     2:01.82     568

30 60 Meyer, Julian 38644 Goslar VW Polo Cup     1:02.49     1:01.29 0     1:00.66 0     2:01.95     553

31 23 Brandt, Reinhard 38524 Sassenburg Toyota Starlet       59.38       58.74 0     1:00.28 3     2:02.02     538

32 33 Andari, Maher 38173 Sickte-Hötzum Mazda MX5       56.07       57.25 6       56.06 3     2:02.31     523

33 42 Welnitz, Oliver 38321 Gr. Denkte VW Derby 86c     1:00.63     1:01.39 0     1:01.73 0     2:03.12     508

34 25 Meyer, Elena 38644 Goslar VW Lupo 1,4 16V     1:03.48     1:01.87 0     1:01.57 0     2:03.44     492

35 11 Klaar, Alexander 31275 Lehrte VW Lupo     1:04.99     1:03.38 0     1:00.35 0     2:03.73     477

36 16 Wegener, Holger 38300 Wolfenbüttel BMW 316i Compact     1:03.64       59.77 0     1:01.02 3     2:03.79     462

37 22 Rübesamen, Kassandra 31167 Bockenem VW Lupo 1,4 16V     1:04.07     1:02.34 0     1:01.50 0     2:03.84     447

38 63 Meyer, Kai-Uwe 38644 Goslar VW Polo Cup     1:04.04     1:02.80 0     1:01.53 0     2:04.33     432

39 21 Greth, Christian 38552 Rodenberg VW Lupo 1.4 16V     1:02.69     1:02.27 0     1:02.08 0     2:04.35     417

40 44 Schneppe, Felix 49393 Lohne Renault Clio     1:05.20     1:03.14 0     1:01.28 0     2:04.42     402

41 7 Winkler, Kevin 38518 Gifhorn Toyota Starlet     1:05.50     1:03.06 0     1:02.84 0     2:05.90     386

42 3 Mohrmann, Bennet 38518 Gifhorn Honda Civic     1:12.29     1:04.75 0     1:02.74 0     2:07.49     371

43 52 Spörhase, Christoph 30455 Hannover VW Polo 86C     1:03.13     1:03.79 3     1:01.51 0     2:08.30     356

44 24 Wittke, Dieter 27751 Delmenhorst VW Polo 86C     1:06.85     1:03.55 0     1:04.77 0     2:08.32     341

45 53 Brodhage, Luis 38871 Abbenrode VW Golf 19E       58.61       57.51 0     1:07.95 3     2:08.46     326

46 56 Wegener, Lucas 38300 Wolfenbüttel BMW 328i     1:04.75     1:03.56 0     1:02.53 3     2:09.09     311

47 10 Lennars, Marc 38518 Gifhorn Toyota Starlet     1:09.18     1:06.54 0     1:03.93 0     2:10.47     295

48 64 Schnelle, Natalie 21079 Hamburg VW Polo Cup     1:13.13     1:07.32 0     1:03.82 0     2:11.14     280

49 14 Hoffmann, Luca 38518 Gifhorn Toyota Starlet     1:10.57     1:06.87 0     1:04.32 0     2:11.19     265

50 46 Marquardt, Jessica 38667 Bad Harzburg Mini Cooper S     1:10.87     1:05.64 0     1:05.59 0     2:11.23     250

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Daniel Rinninsland

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



88. Ulenspegel Slalom
03.10.2019

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 66 gewertet : 66 nicht gewertet : 0 Seite : 3

Platz Start-Nr. Name, Vorname PLZ + Wohnort Fahrzeug (Training) Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte

51 6 Kämmerer, Leon 31224 Peine VW Polo Coupé     1:08.18     1:06.24 0     1:05.50 0     2:11.74     235

52 5 Thiele, Janek 38162 Cremlingen Opel Corsa     1:11.25     1:06.67 0     1:05.33 0     2:12.00     220

53 31 Meier, Elisa Denise 37619 Kirchbrak Opel Corsa B     1:06.46     1:05.40 3     1:03.86 3     2:15.26     205

54 49 Spörhase, Timon 31162 Bad Salzdetfurth VW Polo 86C     1:15.72     1:09.44 0     1:06.82 0     2:16.26     189

55 2 Beller, Sebastian 31234 Edemissen VW Polo Coupé     1:11.30     1:08.95 0     1:08.99 0     2:17.94     174

56 8 Schacht, Pascal 31228 Peine VW Golf 2     1:14.75     1:10.97 0     1:07.69 0     2:18.66     159

57 1 Hegel, Christian 38518 Gifhorn Toyota Starlet     1:20.38     1:09.51 0     1:09.20 0     2:18.71     144

58 15 Schiweck, Tobias 38518 Gifhorn VW Golf 2     1:09.48     1:05.18 0     1:13.85 0     2:19.03     129

59 13 Welnitz, Verena 38122 Braunschweig Peugeot 206cc     1:11.34     1:10.79 0     1:09.39 0     2:20.18     114

60 12 Brusch, Chantal 38518 Gifhorn-Wilsche Toyota Starlet     1:13.37     1:10.54 3     1:07.15 0     2:20.69      98

61 43 Marquardt, Sven 38667 Bad Harzburg Mini Cooper S     1:03.17     1:03.61 15     1:03.45 0     2:22.06      83

62 59 Schnelle, Carsten 31319 Sehnde Renault Clio     1:19.29     1:13.66 0     1:11.03 0     2:24.69      68

63 41 Schneppe, Michael 49393 Lohne Renault Clio     1:06.35     1:05.70 15     1:04.07 0     2:24.77      53

64 58 Tänzer, Marcus 31542 Bad Nenndorf Porsche 911 Carrera     1:13.29     1:10.63 15     1:07.69 0     2:33.32      38

65 4 Wollmann, Anthony 38518 Gifhorn Toyota Starlet     1:31.12     1:20.65 0     1:19.74 0     2:40.39      23

66 61 Schnelle, Pascal 31319 Sehnde VW Polo Cup     1:03.75     1:02.22 3     1:24.52 21     2:50.74       8

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Daniel Rinninsland

Auswertung mit System Rallye Star (A10)


